
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020 Página 1 de 3Ano III | Edição nº 517

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 3
Extrato	 3



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020 Página 2 de 3Ano III | Edição nº 517

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 379, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.
“Dispõe sobre a alteração de 
membro do Conselho Municipal de 
Assistência Social – CMAS e dá 
outras providências”.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO, 
Prefeita do Município de Castilho, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. O Conselho Municipal de Assistência Social 
- CMAS, criado através da Lei nº 1.228, de 25/09/96 e 
suas alterações, passa a ser integrado pelos seguintes 
membros, a saber:

I – REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

a) Procuradoria Jurídica:

-Titular:.... Ana Silvia Teixeira Ribeiro, RG nº 
48.477.363-X-SSP-SP. Procuradoria Jurídica.

-Suplente:..Rafael Augusto Martins Damianci, RG nº 
33.343.350-6-SSP-SP., Procuradoria Jurídica.

b) Secretaria de Educação:

-Titular:.... Mario Grespan Neto, RG nº 
5.459.134-X-SSP-SP., Secretaria de Educação.

-Suplente:..Vandécio Carvalho da Silva, RG nº 
28.307.433-4-SSP-SP, Secretaria de Educação.

c) Secretaria de Saúde e Vigilância Epidemiológica:

-Titular:... Mário Henrique Machado, RG nº 
28.252.123-9-SSP-SP., Secretaria de Saúde e Vigilância 
Epidemiológica.

-Suplente:.. Valéria Cristina Silva Nascimento, RG nº 
30.694.775-4-SSP-SP., Secretaria de Saúde e Vigilância 
Epidemiológica.

d) Secretaria de Assistência Social e Cidadania:

-Titular:... Andréa Lopes de Sousa, RG nº 
2.239.992-5-SSP-MT, Secretaria de Assistência Social e 
Cidadania.

-Suplente:.. Cristiane da Silva de Souza Correa, RG nº 
27.766.553-X-SSP-SP, Secretaria de Assistência Social e 
Cidadania.

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a)- Rotary Clube de Castilho:

-Titular:........ Eduardo Amarilha Oliveira Junior, RG nº 
49.087.252-9-SSP-SP.

-Suplente:..... Luiz Antônio de Souza Cordeiro, RG nº 
42.755.811-6-SSP-SP.

b)- Asilo Betel de Castilho:

-Titular:...... Angelita Gonçalves Carreira, RG nº 
42.792.886-2-SSP-SP.

-Suplente:.... Daniel de Miranda, RG nº 
9.134.874-2-SSP-SP.

c)- APM da Escola Estadual Armel Miranda:

-Titular:...... Daniela da Silva Souza, RG nº 
43.053.116-3-SSP-SP.

-Suplente:.. Rosilaine Alves Pereira, RG nº 
25.278.714-SSP-SP.

d)- Associação Comercial e Industrial de Castilho:

-Titular:......Roni Willer Macedo de Oliveira, RG nº 
35.342.391-9-SSP-SP.

-Suplente:... Marcelo Andraus Domingues, RG nº 
27.222.151-SSP-SP.

Art. 2º. Os trabalhos realizados pelos membros 
do referido Conselho, não serão remunerados, sendo 
considerados de relevante interesse público.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogada a Portaria nº 360, de 25 de 
novembro de 2020.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 22 de 
dezembro de 2020.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO

Prefeita do Município de Castilho



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020 Página 3 de 3Ano III | Edição nº 517

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

JORGE ABDO ABDALLA

Secretário de Administração

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.

Contrato nº (de origem): 086/2020/L&C.
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Contratada: Atena Serviços de Apoio a Leiloeiros 
Eireli.

Objeto: Contratação de empresa especializada para 
organização e realização de leilão de bens móveis 
inservíveis ou de recuperação antieconômica, descritos 
no Decreto Municipal 6.190, de 07 de julho de 2.020, por 
meio eletrônico.

Valor: R$ 5.000,00.

Data da assinatura: 22/12/2020.

Vigência: 21/04/2021.

Modalidade: Convite 14/2020.

Fundamento: § 3º, art. 22, da Lei 8.666/93.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 22 de 
dezembro de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.


	PODER EXECUTIVO DE CASTILHO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2020-12-23T08:00:12-0300
	Publicação Oficial do Município




